

使用日:5月1日・21日・25日

品名 オイスターソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
水あめ	-
かき	-
醤油	大豆・小麦
(アルコール)	
食塩	-
砂糖糖液	-
アルコール	-
加工でん粉	-
水	

使用日:5月1日

品名 コーンシューマイ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
コーン	-
玉ねぎ	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
蛋白加水分解物	大豆・小麦
こしょう	-
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	

使用日:5月17日

品名 コロッケ(玉ねぎ)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
じゃがいも	-
ソテードオニオン	-
マッシュポテト	-
牛肉	牛肉
しょうゆ	小麦・大豆
砂糖	-
ラード	-
香辛料(白こしょう)	-
食塩	-
<衣>	
パン粉	小麦
バター粉	小麦・大豆
水	

使用日:5月17日・24日

品名 トンカツソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
醸造酢	-
野菜・果実(トマト・プルーン・にんじん・たまねぎ)	-
砂糖類(ぶどう糖果糖液糖・砂糖)	-
食塩	-
コーンスターチ	-
酵母エキス	-
たん白加水分解物	-
香辛料	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・えび・あわび・いか・牛肉・ごま・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉・りんご	

使用日:5月24日

品名 国産ポークミンチカツ

規格 40g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
豚肉	豚肉
たまねぎ	-
パン粉	
小麦粉	小麦
ぶどう糖	-
ショートニング(パーム、なたね)	-
イースト	-
食塩	-
水	
粒状大豆たん白	大豆
でん粉(ばれいしょ)	-
調味料	
しょうゆもろみ	小麦・大豆
砂糖	-
ポークエキス	豚肉
食塩	-
黒コショウ	-
バター	
大豆粉	大豆
植物油(ベニバナ)	-
加工デンプン(タピオカ)	-
増粘多糖類	-
水	
パン粉	
小麦粉	小麦
ショートニング(パーム、なたね、ヤシ、米)	-
イースト	-
食塩	-
大豆粉末	大豆
キシロース	-
乳化剤	小麦
イーストフード	小麦
ビタミンC	-
コンタミネーション:卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・さけ・さば・鶏肉・やまいも・りんご・ゼラチン・ごま	

使用日:5月30日

品名 パオシュウ

規格 30g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	-
キャベツ	-
たけのこ	-
飲料水	
オニオンソテー	-
コーンスターチ	-
パン粉	小麦
調味料	-
しょうゆ	大豆・小麦
香辛料	-
ごま油	ごま
しょうが	-
にんにく	-
しいたけ	-
<皮>	
小麦粉	小麦
飲料水	
こんにゃく粉	-
食塩	-
砂糖	-
大豆粉末	大豆
小麦でん粉	小麦
粉末状小麦たん白	小麦
コンタミネーション:卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・ゼラチン・豚肉	

使用日:5月30日

品名 ボンレスハム

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豚もも肉	豚肉
食塩	-
砂糖	-
香辛料(白こしょう、オニオン、ガーリック)	-

使用日:5月11日 ごまドレッシング(袋)代替

品名 和風ドレッシング(袋)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	-
玉ねぎ	-
しょうゆ	小麦・大豆
糖類(砂糖、水あめ)	-
醸造酢	りんご
発酵調味料	-
食塩	-
りんご	りんご
プルーン	-
かつお節エキス	-
にんにく	-
魚醤	-
酵母エキスパウダー	-
赤ピーマン	-
しいたけ	-
しょうが	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
(水)	

使用日:5月17日 スライスチーズ代替

品名 ミニフィッシュ(A社)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
片口いわし	-
上白糖	-
みりん	-
しょうゆ	大豆・小麦
かつおエキス	-
昆布エキス	-
食塩	-
コンタミネーション:小麦・大豆・ごま	

使用日:5月1日 北条中学校 7日 谷川中学校・四条中学校

品名 お米 de 国産もものタルト

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
(ももジャム)	
ももピューレー(国産)	もも
水あめ	-
砂糖	-
水	
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
香料	-
ビタミンC	-
紅麴色素	-
酸化防止剤(ビタミンC)	-
(スポンジ生地)	
豆乳	大豆
砂糖	-
米粉	-
植物油	-
水あめ	-
調整豆乳粉末	大豆
水	
加工デンプン	-
膨張剤	-
香料	-
凝固剤	-
乳化剤	-
(タルト生地)	
米粉	-
砂糖	-
ショートニング	-
豆乳	大豆
コーンフラワー	-
でん粉	-
植物油	-
調整豆乳粉末	大豆
食用油脂	-
加工デンプン	-
香料	-
凝固剤	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
乳化剤	-
ピロリン酸第二鉄	大豆